
Свердловская область Каменск-Уральский городской округ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №65» 

(Детский сад №65) 
 

 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

от 15.01. 2024г                                                                                        № 8 

 

 

«О мерах по совершенствованию организации питания воспитанников»  
 

С целью обеспечения качества питания воспитанников Детского сада №65, выполнения 

суточных натуральных норм продуктов и на основании производственных расчетов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществлять контроль за соблюдением стоимости питания воспитанников, 

выполнением суточных норм продуктов на 1 ребенка.    

Ответственный: калькулятор Тарасова Л.П.                                                                                                                                           

2. Усилить контроль за поступлением и своевременным расходованием продуктов 

питания на конец отчетного периода. 

Ответственный: кладовщик Тарасова Л.П.    

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                                           Н.Г.Ломакина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-02-05T12:46:26+0500
	Ломакина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




